

Årsredovisning

för

Conny Fransson Bygg AB

556568-3306

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Conny Fransson Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 3 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tråvad den 3 januari 2023



Conny Fransson

Årsredovisning

för

Conny Fransson Bygg AB

556568-3306

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Conny Fransson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka byggnation av småhus, handel med tomter samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 965	8 012	5 537	9 134
Resultat efter finansiella poster	1 223	352	386	-75
Soliditet (%)	64	52	63	37

Nettoomsättningen har ökat med ca 49 procent eftersom bolagets tjänster har efterfrågats i större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	164 556	205 617	490 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			205 617	-205 617	0
Årets resultat				724 533	724 533
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 173	724 533	864 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 173
årets vinst	724 533
	744 706

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	144 706
	744 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 964 873	8 012 024
Övriga rörelseintäkter		499 807	705 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 464 680	8 717 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 221 621	-4 194 651
Övriga externa kostnader		-1 033 717	-932 947
Personalkostnader	2	-2 962 184	-3 188 977
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 297	-27 753
Övriga rörelsekostnader		0	-5 794
Summa rörelsekostnader		-11 222 819	-8 350 122
Rörelseresultat		1 241 861	367 655
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 702	-15 434
Summa finansiella poster		-18 702	-15 434
Resultat efter finansiella poster		1 223 159	352 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-308 000	-89 000
Summa bokslutsdispositioner		-308 000	-89 000
Resultat före skatt		915 159	263 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 626	-57 604
Årets resultat		724 533	205 617

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 297

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 297

Summa anläggningstillgångar

0

5 297

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

560 257

391 058

Övriga fordringar

66 705

609 345

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

202 531

680 059

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

196 613

262 835

Summa kortfristiga fordringar

1 026 106

1 943 297

Kassa och bank

Kassa och bank

1 540 212

6 310

Summa kassa och bank

1 540 212

6 310

Summa omsättningstillgångar

2 566 318

1 949 607

SUMMA TILLGÅNGAR

2 566 318

1 954 904

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 173

164 556

Årets resultat

724 533

205 617

Summa fritt eget kapital

744 706

370 173

Summa eget kapital

864 706

490 173

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

967 000

659 000

Summa obeskattade reserver

967 000

659 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

48 152

Summa långfristiga skulder

0

48 152

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

312 802

328 464

Övriga skulder

122 128

91 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

299 682

337 695

Summa kortfristiga skulder

734 612

757 579

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 566 318

1 954 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	5


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	385 969	2 145 681
Försäljningar/utrangeringar		-1 759 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	385 969	385 969
Ingående avskrivningar	-380 672	-2 077 917
Försäljningar/utrangeringar		1 724 998
Årets avskrivningar	-5 297	-27 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 969	-380 672
Utgående redovisat värde	0	5 297

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Tråvad den 3 januari 2023



Conny Fransson



Magnus Fransson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 januari 2023

SA Revision AB



Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
